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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for ATC Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Arne Tvorup Christensen 
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Til kapitalejerne i ATC Holding ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ATC Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder an-

vendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
I1

JT
-J

31
ZJ

-O
XH

VH
-U

LD
G

E-
4M

1N
D

-5
13

FI



 ATC Holding ApS 

  

  

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG  
   
 

   

 5 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 

 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet ATC Holding ApS 

Kofod Anchers Vej 32 B 

3060  Espergærde 

  
  Telefon: 49 13 21 81    

  E-mail: tvorup@mail.dk 

    
   CVR-nr.: 28 30 69 70 

  Kommune: Helsingør 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14104510 

    
Direktion Arne Tvorup Christensen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Arne Tvorup Christensen, Kofod Anchers Vej 32 B, 3060 Espergærde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier, obligati-

oner samt administration af datterselskab. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et ikke  tilfredsstillende resultat,  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for ATC Holding ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til 

råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen op-

tjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter ejendomsdrift. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt 

tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres 

i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved 

et eventuelt efterfølgende salg. 

 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris 

og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger. 

 
Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi. Ejendommenes dagsværdi revurderes år-

ligt på baggrund af den afkastbaserede værdiansættelsesmodel. 

 
Dagsværdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske 

område, hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de ek-

sisterende lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetterne for det kommen-

de år. 

 
Nettoforrentningen beregnes som de samlede huslejeindtægter med fradrag af direkte omkostninger i 

form af ejendomsskatter, forsikringer og vedligeholdelse samt administration, som pålignes investe-

ringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi med fradrag af 

deposita. 

 
Ændringer i dagsværdien indregnes i resultatopgørelsen under posten "Værdiregulering af investe-

ringsejendomme". 

 
Som følge af målingen til dagsværdi foretages der ikke afskrivning på investeringsejendommene. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 

handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 

grundlag af den senest noterede salgskurs. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 
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Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 

udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -23.599 -17.281 
   

 1 Personaleomkostninger  -444.000 -466.000 
     

 DRIFTSRESULTAT  -467.599 -483.281 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  2.386.788 8.581.663 

   Andre finansielle indtægter  23.095 94 

   Andre finansielle omkostninger  -6.141.313 -1.533.735 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -4.199.029 6.564.741 
   

 2 Skat af årets resultat  902.322 -1.459.426 
     

 ÅRETS RESULTAT  -3.296.707 5.105.315      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 

   Overført resultat  -4.296.707 4.105.315 
     

 DISPONERET I ALT  -3.296.707 5.105.315      
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 3 Grunde og bygninger  1.460.360 1.460.360 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.460.360 1.460.360 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.460.360 1.460.360 
     

   

   Selskabsskat  167.159 0 

   Andre tilgodehavender  0 16.100 

   Udskudt skatteaktiv  912.417 0 
     

 Tilgodehavender  1.079.576 16.100 
     

 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  25.354.342 32.839.679 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  25.354.342 32.839.679 
     

   Likvide beholdninger  2.761.129 728.436 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  29.195.047 33.584.215 
     

   

 AKTIVER  30.655.407 35.044.575      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  29.341.533 33.638.240 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL  30.466.533 34.763.240 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 31.200 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  35.625 54.195 

   Selskabsskat  0 39.633 

   Anden gæld  34.529 32.200 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  118.720 124.107 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  188.874 281.335 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  188.874 281.335 
     

   

 PASSIVER  30.655.407 35.044.575      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000 
     

 Overført resultat, primo  33.638.240 29.532.925 

 Årets resultat  -4.296.707 4.105.315 
     

 Overført resultat ultimo  29.341.533 33.638.240 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  1.000.000 1.000.000 

 Foreslået udbytte  1.000.000 1.000.000 

 Udloddet udbytte  -1.000.000 -1.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  1.000.000 1.000.000 
     

   EGENKAPITAL  30.466.533 34.763.240 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  444.000 466.000 
     

 444.000 466.000 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Skat af årets indkomst  0 1.444.542 

 Regulering af udskudt skat  -912.417 0 

 Regulering af tidligere års skat  10.095 14.884 
     

 -902.322 1.459.426 
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 3 Materielle anlægsaktiver  

 Kostpris, primo  1.460.360 

 Tilgang i årets løb  0 

 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 31. december 2022  1.460.360 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  0 

 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 

 Årets af-/nedskrivninger  0 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2022  0 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  1.460.360    

   

Den offentlige ejendomsvurdering 2022 udgør 1.050.000 DKK. 

 
Ejendommen er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2022 i henhold til en beregnet dags-
værdi. Selskabet har anlagt en forsigtig vurdering af dagsværdien. Afhængig af de anvendte fak-
torer nuværende boligafgift eller gennemsnitlig.   

De anvendte modeller er baseret på DCF samt en afkastberegning, med en forrentningsgrader 
på. 3,75 %. Afkastprocenten svarer til et forsigtigt forrentningskrav og en forsigtig markedsleje, 
en køber ville stille til ejendommes afkast. Jo højere krav der stilles til afkastet, jo lavere bliver 
ejendommens dagsværdi alt andet lige. Dagsværdiberegningen er derfor følsom overfor udsving i 
afkastprocenten. 

Et eksempel kan illustrere dette: En ejendom har et løbende afkast før renter (husleje fratrukket 
omkostninger) på 1 mio. kr. Hvis en investor kræver et afkast på 5 pct. af sin investering, vil den 
pågældende betale 20 mio. kr. for ejendommen, idet 5 pct. af 20 mio. kr. netop er 1 mio. kr. 
Hvis investoren i stedet kræver et afkast på 10 pct. af sin investering, vil den pågældende kun 
betale 10 mio. kr. for ejendommen, idet 10 pct. af 10 mio. kr. udgør 1 mio. kr. 

Dagsværdiberegninger er derfor følsom overfor udsving i afkastprocenten, idet en følsomhedsbe-
regning viser, at en stigning i afkastsatsen fra 3,75 pct. til 4,25 pct. alt andet lige vil reducere 
dagsværdien af ejendommen til 1.292.635 kr.   

 

Ejendommen, matr. nr. 0005dn 
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 4 Andre værdipapirer og kapitalandele  

 Danske Bank  542.335 0 

 Novo Nordisk  867.650 679.875 

 Pandora  0 693.090 

 Schroder  1.618.188 1.915.326 

 Prudential PLC  496.270 0 

 Skandinaviska Ens. Bank  609.728 694.868 

 Topdanmark A/S  579.159 0 

 Vestas Wind systems A/S  647.731 445.000 

 Mastercard  593.563 577.270 

 Mastec INC  0 544.605 

 Autoliv inc  0 655.594 

 NKT Holding  800.413 645.402 

 Alphabet INC  421.081 930.855 

 Stryker Corp  0 701.432 

 Berkshiri Hathaway  705.911 643.097 

 T-Mobile US  658.400 650.251 

 Nordea Invest Global  4.653.705 5.616.359 

 Thermo Fisher  540.984 616.926 

 Carlsberg B  0 564.750 

 Siemens  660.382 624.468 

 Appel INC  406.456 797.612 

 ALK-Abello A/S  345.781 617.401 

 Analog Devices  599.986 0 

 Nike  0 584.713 

 Infineon Techno  459.835 659.264 

 Rockwool  465.405 0 

 Microsoft  551.388 727.777 

 Medtronic PLC  0 505.380 

 Bavarian Nordic  0 610.176 

 Walmart  0 583.506 

 Crown Holding  0 616.573 

 DSV  614.040 855.400 

 Nordea Invest Emerging St  0 731.212 

 ASML Holding  385.888 788.301 

 DAIMLER AG  598.143 485.038 

 Emphase Energy  0 497.838 

 US Bancorp  0 635.368 

 Netflix  0 691.327 

 Boston Scientfic  689.877 596.115 

 Kering  442.004 657.103 

 Atlas Copco  502.239 693.332 

 Schlumberger  484.206 559.723 

 Akamai Tech  0 587.121 
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 J P Morgan  0 571.100 

 Bakkafrost  0 529.388 

 Adobe Systems  0 557.766 

 Daimler Truck Holding E  0 501.977 

 Broadcom  584.336 0 

 Total  676.029 0 

 MC Donald  550.820 0 

 Actixision Blitz  498.672 0 

 Elevance Health Inc  625.444 0 

 Carrefour  459.409 0 

 Linde PLC  533.794 0 

 Pernod Ricard  485.089 0 
     

 25.354.342 32.839.679 
     

 
Børsnoteret værdipapir urealiserede gevinster og tab 

 

  Urealiserede gevinst/tab   

  Kurs   Ultimo 

Danske Aktier  -158.493   4.862.513 

Danske investeringsforeninger  -962.654   4.653.705 

Udenlandske aktier  -1.192.947   15.838.121 

  -2.314.094   25.354.342 

 
 

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 
   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Tvorup Christensen
Direktør
På vegne af: ATC Holding ApS
Serienummer: 31a0f00e-f159-4553-a0b6-d77cec2b7b5d
IP: 80.161.xxx.xxx
2023-05-15 13:34:09 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-440799788621
IP: 2.50.xxx.xxx
2023-05-15 14:01:08 UTC

Arne Tvorup Christensen
Dirigent
På vegne af: ATC Holding ApS
Serienummer: 31a0f00e-f159-4553-a0b6-d77cec2b7b5d
IP: 80.161.xxx.xxx
2023-05-16 13:25:18 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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